hant matrimonium cum Christianis mulieribus ibi existentibus, coram Consule Venetorum ibi existente, ita ut vir det mulieri certam dotem parvam, &, ut possit illam licite retinere in illis partibus, donec ipsi placeat, & ad libitum repudiare, dummodo mulieri dicta dos remaneat. Tale matrimonium temporale nihil aliud est quam concubinatus. Ita ex communi errore Jus Justinianeum notari solet ob permisum concubinatum, & ab ejus admiratoribus quibusdam misere defendi, quasi non permiserit. sed toleraverit.

k) Ita Huberus refert *ad L. Iul. de adulteriis* §. 4. talia suspiria, querelas & obtestationes adversus magistratum, adulteras nonnisi mulcta pecuniaria, non vero poena capitali punire volentem.

FINIS.